河南交通职业技术学院轨道交通学院
2020年优秀毕业生初评结果公示

   为深入贯彻教育部《关于应对新冠肺炎疫情做好2020届全国普通高等学校毕业生就业创业工作的通知》（教学〔2020〕2号）的文件精神，根据教育厅《关于评选河南省普通大中专学校2020年优秀应届毕业生的通知》（教办学〔2020〕59）和《河南交通职业技术学院先进集体、先进个人评选办法》的要求，结合学校实际，经研究决定在我校2020届毕业生中开展评优活动，评选出一批品学兼优的省级、校级优秀毕业生。现将上述名单予以公示，公示时间：5月11日-5月13日,公示期间如有异议，请及时与老师联系。
联系人及电话：团总支书记王心心
手机：18625577299 监督电话：60868440
1、 省级优秀毕业生（6名）
轨道机电17301 牛鹏帆   轨道机电17302 王博文
轨道运营17302 张  威   轨道运营17303 王雅静
轨道运营17304毛一帆 王怡静
二、院级优秀毕业生（20名）
轨道机电17301 倪锦航 李宇博 薛凯鑫
轨道机电17302 武光军 权伟杰 乔小丁
轨道运营17301 郭  奥 张梦真 何亚龙 张莉莎 郝旭峰
轨道运营17302 李锐刚 张梦珂 李志宇
轨道运营17303 马晓辉 王尚菲 张琼芳
轨道运营17304 赵翌雯 王艺博 李嘉豪

                                 轨道交通学院
2020年5月11日

[bookmark: _GoBack]河南交通职业技术学院轨道交通学院
2020年省级表彰初评结果公示
按照河南省教育厅、共青团河南省委《关于评选表彰2020年河南省普通高等学校三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（ 教学〔2020〕131号）要求，我校决定开展2020年河南省普通高等学校三好学生、优秀学生干部和先进班集体的评选活动。现将上述表彰名单予以公示，公示时间：5月11日-5月13日,公示期间如有异议，请及时与老师联系。联系人及电话：团总支书记王心心
手机：18625577299 监督电话：60868440
1、 省级三好学生（2名）
轨道运营17304 马辉     轨道运营18302 孙海钒
2、 省级优秀学生干部（1名）
轨道运营17304 彭兆楠
3、 省级先进班集体（1个）
轨道运营18302班

轨道交通学院
                          2020年5月11日